
Otsuse EELNÕU nr 43 

   eelnõu algataja:  

Häädemeeste Vallavalitsus 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste         11. september 2025 nr  … 

 

 

Audiitori määramine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 1, audiitortegevuse 

seaduse § 7 ja § 91 lõike 3 ning Osaühing Infora esitatud pakkumuse (dokumendiregistri nr 4-

12/73-2), Häädemeeste Vallavolikogu otsustab:  

 

1. Määrata Häädemeeste valla 2025., 2026. ja 2027. aasta konsolideeritud majandusaasta 

aruande audiitorkontrolli teostajaks audiitorettevõtja Osaühing Infora (10356749). 

 

2. Volitada vallavanemat allkirjastama audiitorteenuse lepingut punktis 1 nimetatud 

audiitorbürooga. 

 

3. Otsuse peale võib esitada Häädemeeste Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu 

Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 

arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

     4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Madis Mätas 

volikogu esimees 



SELETUSKIRI 

otsuse eelnõu „Audiitori määramine”  juurde 

 

Eelnõu eesmärk 

Eelnõu eesmärk on määrata  audiitorettevõtja Häädemeeste valla 2025, 2026 ja 2027 aastate 

konsolideeritud majandusaasta aruannete auditeerimiseks. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike 1 punkti 1 kohaselt kuulub 

volikogu ainupädevusse lisaks vallaeelarve vastuvõtmisele ja muutmisele ning majandusaasta 

aruande kinnitamisele ka audiitori määramine. 

KOKS § 45 lõike 5 kohaselt on otsuse vastuvõtmiseks vajalik volikogu poolthäälte enamus.  

 

Häädemeeste valla hankekorra §8 lõike 2 kohaselt hanke puhul, mille hankelepingu täitmine 

või tasumine jääb järgnevasse aastasse, peab vastav kulu olema kajastatud valla 

eelarvestrateegias või peab volikogu andma loa hanke korraldamiseks. 

 
Audiitortegevuse seaduse § 91 lg 3 kohaselt on raamatupidamise aastaaruande audit kohustuslik 

igale aktsiaseltsile, Riigikontrollile, kohaliku omavalitsuse üksusele, avalik-õiguslikule juriidilisele 

isikule, riigieelarvest eraldist saavale erakonnale ja äriühingule, milles riigil on vähemalt 

otsustusõigus riigivaraseaduse tähenduses. § 7 kohaselt vandeaudiitor osutab vandeaudiitori 

kutseteenust audiitorettevõtja kaudu. 

 

 

Eelnõu sisu 

Häädemeeste Vallavolikogu andis 24.aprilli 2025 otsusega nr 17 vallavalitsusele loa 

Häädemeeste valla 2025, 2026 ja 2027 aastate konsolideeritud majandusaasta aruannete 

auditeerimise hanke korraldamiseks.  

Vallavalitsus oma 01.juuli 2025 korraldusega nr 297 kooskõlastas alla lihthanke piirmäära jääva 

hankedokumendi ja otsustas korraldada nimetatud hange. Hanke teade avaldati valla veebilehel 

ja kutse hankes osalemiseks saadeti e-posti teel  kolmele audiitorfirmale: AUDEST 

AUDIITORTEENUSTE OSAÜHING,  AUDIITORBÜROO ELSS OÜ, Osaühing Infora). 

08.augustiks 2025 esitati 2 pakkumust.  

 

 Osaühing Infora pakkumuse maksumus koos käibemaksuga (24%) (aruanded 2025-2027) on 

kokku 20 460 eurot, millest Häädemeeste Vallavalitsus on 13 094,40 eurot ja AS Häädemeeste 

VK  (aruanded 2025-2027) 7 365,60 eurot. 

AUDEST AUDIITORTEENUSTE OSAÜHING (10177426) pakkumuse maksumus koos 

käibemaksuga (24%) (aruanded 2025-2027) on kokku 51 559,20 eurot, millest Häädemeeste 

Vallavalitsus on 32 463,20 eurot ja Aktsiaselt Häädemeeste VK  (aruanded 2025-2027) 19 096 

eurot. 

Aktsiaselts Häädemeeste VK osas sõlmib lepingu Osaühing Inforaga ettevõte ise. 

  

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Seletuskirja koostas 

Valli Tiido 

finantsjuht 

 

19.08.2025 

 

 


